Dosen. : Sultan Himawan

Matakuliah : (0327) DIGITAL TECHNOLOGY FOR COMMUNICATION
SKS :3
Kelas

Jumlah Mahasiswa : 49
500

100500100010000 records per page

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 303-b7 23 September
2024

02 303-b7 30 September
2024

Bahan Kajian

1 Menggunakan
Google Form

Berkreasi
menggunakan
Canva 1 Manfaat
Canva 2 Fitur
canva 3 Cara
menggunakan
Canva 4
Membuat disain

Berita Acara Pengajaran

pada hari senin tanggal 23 september 2024 mahasiswa menerapkan proses belajar dengan
membuat google form dipandu oleh dosen lalu melakukan diskusi guna memahami proses
pembelajaran di kelas

mahasiswa mempelajari bagaimana cara pembuatan presentasi dengan aplikasi canva mereka
membuat secara langsung presentasi canva dipandu oleh dosen dan mereka melakukan
proses diskusi di dalam kelas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:08:37
Keluar:
12:28:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:57
Keluar:
12:19:42


javascript:void(0)

Pertemuan

03

Ruangan

303-b7

Tanggal

7 Oktober
2024

Bahan Kajian

dan memilih
background

Membuat
Presentasi
mengesanan
dengan Prezi 1
Memilih tema
dan template 2
Menggunakan
zoom dan transisi
3 Menggunakan
gambar video 4
Menggunakan
teks dan grafik 5
Menggunakan
animasi 6
Menggunakan
diagram 7
Menggunakan
background
warna 8
Menngunakan
suara dan musik
9 Menerapkan
prinsip desain

Berita Acara Pengajaran

siswa belajar mencoba untuk membuat materi persentasi menggunakan freezer diskusi dalam
kelas guna pembuatan materi presentasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:42
Keluar:
12:35:08



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

303-
b7 (m)

303-b7

303-b7

303-b7

Tanggal

14 Oktober
2024

21 Oktober
2024

28 Oktober
2024

4 November
2024

Bahan Kajian

1 Membuat video
menggunakan Al

Membuat Naskah
dengan Al

Mengoptimalkan
presentasi
dengan zoom

Membuat materi
presentasi
menggunakan
Prezi dengan

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mempelajari cara pembuatan naskah dengan menggunakan hari sesuai dengan
materi slide yang disediakan mereka pun berdiskusi untuk melakukan pengenalan pembuatan

naskah tersebut

mahasiswa belajar membuat presentasi menggunakan ZOOM dengan materi bebas

mahasiswa belajar memahami membuat presentasi menggunakan prezi dengan materi bebas

dan kreatif

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:00:00
Keluar:
12:31:31

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:07:18
Keluar:
12:34:33

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:09:05
Keluar:
12:30:18

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

303-b7

303-b7

303-b7

Tanggal

18 November
2024

25 November
2024

2 Desember
2024

Bahan Kajian

tema bebas
secara Individu

(UTS)

Membuat materi
presentasi
menggunakan
Prezi dengan
tema bebas
secara Individu

Bimbingan
Membuat materi
presentasi secara
Hybrid
menggunakan
zoom Materi
presentasi diolah
Menggunakan Al

Bimbingan
Membuat materi
presentasi secara
Hybrid
menggunakan

Berita Acara Pengajaran

Asistensi karya

Asistensi karya

Asistensi karya

Kehadiran

10:10:29
Keluar:
12:34:33

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:07:31
Keluar:
12:30:33

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:18:23
Keluar:
12.33:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:12:00



Pertemuan

Tanggal

9 Desember
2024

16 Desember
2024

13 Januari
2025

Bahan Kajian

zoom Materi
presentasi diolah
Menggunakan Al

Bimbingan
Membuat materi
presentasi secara
Hybrid
menggunakan
zoom Materi
presentasi diolah
Menggunakan Al

presentasi secara
Hybrid
menggunakan
zoom Materi
presentasi diolah
Menggunakan Al

presentasi secara
Hybrid
menggunakan
zoom Materi
presentasi diolah
Menggunakan Al

Berita Acara Pengajaran

Asistensi karya

Asistensi karya

Asistensi karya

Kehadiran

Keluar:
12:30:03

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:39:36
Keluar:
12.33:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:22:18
Keluar:
12.31:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:14:47
Keluar:
12.33:00



Pertemuan

15

Ruangan

303-b7

Tanggal

13 Januari
2025

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Presentasi karya

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:14:47
Keluar:
12.33:00



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

44241278

44241286

44241291

44241305

44241325

44241351

44241352

44241359

44241367

44241375

44241401

Nama

adinda rahmanuri

kaeylla virginia ramadhany

nayla safinatunnaja

aulia asrofah islamiah

zaskia febriyanti

rameyza elyana zulfa

gloria angelica tumbel

safira luna andini

zerlindah rahmaarni

maykayla zhetelea

wulandari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

12

13

13

13

13

13

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241278-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241286-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241291-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241305-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241325-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241351-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241352-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241359-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241367-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241375-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241401-37-BSI.js

Nim

44241407

44241418

44241423

44241463

44241494

44241503

44241543

44241544

44241545

44241546

44241549

44241553

44241561

Nama

arkaan hafizh arrakhman

rizkikani hakiki

mufthakhul arif setiawan

reihan samdya adabi

zahra aulia suardi

nazahwa reynasya

violin nafla naila

sastha iquinta

alfian rafael hutahaean

muhammad wildhan hadi

muhammad abdul aziz al hakim

zahra aulia

siti nur alfarini

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

12

11

13

13

12

12

13

13

12

13

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241407-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241418-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241423-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241463-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241494-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241503-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241543-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241544-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241545-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241546-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241549-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241553-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241561-37-BSI.js

Nim

44241593

44241597

44241612

44241633

44241634

44241649

44241655

44241669

44241693

44241701

44241721

44241780

44241788

Nama

dian febriyani nahak

anisa putri rahmadani

fakhria nafhisa

mutia nurul syahbani

marlining rugeya

nabila putri azahra

ilham cipta jaya

fighri wahyu perdana

muhamad adammila saputra

rachmat fauzzi

alexander aleus

reza fahmi

salma alifiyani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

13

12

12

13

11

13

12

10

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241593-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241597-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241612-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241633-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241634-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241649-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241655-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241669-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241693-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241701-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241721-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241780-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241788-37-BSI.js

Nim

44241853

44241866

44241870

44241890

44241904

44241923

44241931

44241936

44241937

44241946

44241948

44241973

Nama

kayla larasati

diouf guavara

muhammad bintang tegar

angghianto eksa saputra

nayla putri zahrani

amanda priskila keyrafa tanamal

nurlaila putri adiba

najwa rasya putri

nisrina juliyanti

jaskia salsa priandini

khanza rafi azwara

muhammad hafidz alfalah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

13

13

13

13

13

13

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241853-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241866-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241870-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241890-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241904-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241931-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241936-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241937-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241946-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241948-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241973-37-BSI.js

44241367

# Pertemuan 1
Jumlah hadir 45
Penilaian
NIM NAMA
44241278 adinda rahmanuri
44241286 kaeylla virginia ramadhany
44241291 nayla safinatunnaja
44241305 aulia asrofah islamiah
44241325 zaskia febriyanti
44241351 rameyza elyana zulfa
44241352 gloria angelica tumbel
44241359 safira luna andini

zerlindah rahmaarni

46

46

a7

45

47

Presensi

43

45

TUGAS

10

37

11

40

UTS

12

40

UAS

13

44

14

46

GRADE AKHIR

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241278-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241286-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241291-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241305-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241325-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241351-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241352-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241359-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241367-37-BSI.js

NIM

44241375

44241401

44241407

44241418

44241423

44241463

44241494

44241503

44241543

44241544

44241545

44241546

44241549

NAMA

maykayla zhetelea

wulandari

arkaan hafizh arrakhman

rizkikani hakiki

mufthakhul arif setiawan

reihan samdya adabi

zahra aulia suardi

nazahwa reynasya

violin nafla naila

sastha iquinta

alfian rafael hutahaean

muhammad wildhan hadi

muhammad abdul aziz al hakim

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241375-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241401-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241407-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241418-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241423-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241463-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241494-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241503-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241543-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241544-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241545-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241546-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241549-37-BSI.js

NIM

44241553

44241561

44241593

44241597

44241612

44241633

44241634

44241649

44241655

44241669

44241693

44241701

44241721

NAMA

zahra aulia

siti nur alfarini

dian febriyani nahak

anisa putri rahmadani

fakhria nafhisa

mutia nurul syahbani

marlining rugeya

nabila putri azahra

ilham cipta jaya

fighri wahyu perdana

muhamad adammila saputra

rachmat fauzzi

alexander aleus

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241553-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241561-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241593-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241597-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241612-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241633-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241634-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241649-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241655-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241669-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241693-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241701-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241721-37-BSI.js

NIM

44241780

44241788

44241853

44241866

44241870

44241890

44241904

44241923

44241931

44241936

44241937

44241946

44241948

NAMA

reza fahmi

salma alifiyani

kayla larasati

diouf guavara

muhammad bintang tegar

angghianto eksa saputra

nayla putri zahrani

amanda priskila keyrafa tanamal

nurlaila putri adiba

najwa rasya putri

nisrina juliyanti

jaskia salsa priandini

khanza rafi azwara

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241780-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241788-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241853-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241866-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241870-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241890-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241904-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241923-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241931-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241936-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241937-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241946-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241948-37-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

44241973 muhammad hafidz alfalah 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241973-37-BSI.js

